五一放假家长通知书
局机关各科(室)、直属部门：
现将20xx年“五·一”节放假有关事项通知如下：
一、放假时间
20xx年“五·一”节从5月1日至3日放假，共3天。5月4日(周一)上班。
二、几点要求
(一)加强值班工作，值班人员每天在四楼局办公室值班，务必坚守岗位，遇重大突发事件必须按规定及时上报，并保持24小时通讯畅通。
(二)加强防火、防盗、防事故工作，放假期间要自觉关闭水源、电源和门窗，防止各类事故发生。
(三)加强车辆安全管理，放假期间，除值班车辆外，其余车辆统一停放在地下车库，并将车辆钥匙全部上交所在主管部门。
(四)严格执行《市委20xx年党风廉政建设和反腐败工作的意见》(广委发[20xx]2号)“严禁领导干部和干部职工私驾、私用公车”的文件精神;严禁非驾驶人员驾车和酒后驾车，确保行车安全。
(五)环境监察执法支队、环境监测站于4月30日前将节日值班安排表报局办公室。
xx市环境保护局
20xx年4月30日